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За време на средбата,
Даниела, 25-годишна жена
со НСА, не посети и го
об�асни своето искуство во
Здружението за аутизам
Бургос. Ти благодараме
Даниела што го сподели
твоето искуство со нас!

По то� повод, состанокот на
проектот TIPS се одржа во об�ектите
на Autismo Burgos (Шпани�а). Во ко�
во текот на три дена од 4-ти до 6-ти
�ули се развиени акции за обука за
обука на обучувачите кои подоцна
ќе ги обучуваат родителите на деца
со НСА за користење на нашите две
дигитални алатки. Состанокот беше
успешен поради добрата работа на
партнерите.

Проектот TIPS го
посети многу важен
гостин-Даниела

TIPS состанок
за обука на
проектот
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Шпанскиот печат ги
интерв�уираше нашите
колешки Мари�а Хуез Ногалес
и Марта Гонзалес Риочерезо
во кои тие об�асни�а сè за  TIPS
Линкот од целото интерв�у е:
https://www.elcorreodeburgos.c
om/burgos/230703/186142/auti
smo-burgos-proyecto-europeo-
desarrolla-herramientas-
digitales-ninos-tea.html

За време на оваа четврта
средба посетивме некои од
об�ектите на здружението
Аутизам Бургос, како што се
домувањето „Ел Оливо“ и
специ�алното училиште „Ел
Алба“. Можевме да видиме
како ова здружение работи
со лицата со НСА.

TIPS Проектот во
шпанскиот печат

Посета на
об�ектите на

Aутизам Бургос "El
Olivo" and "El Alba".
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Во септември вториот дел од
тренинг-состанокот на проектот
ќе се одржи во Скоп�е
(Македони�а). Во кои
родителите ќе бидат обучени за
користење на нашите
дигитални алатки: игра и
интерактивен стрип за работа
на соци�алните и
комуникациските вештини на
нивните деца

Следниот тренинг
состанок на
проектот TIPS
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